
ZARZĄDZENIE NR 123/18
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 31 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 2077 z późniejszymi zmianami) oraz uchwały Nr XLVIII/315/17 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 
20 grudnia 2017 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2018 (Dz. Urz. Województwa 
Podkarpackiego z 2018 r., poz. 71), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2018:

1) dokonać zmniejszenia wydatków o kwotę 76.500,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1,

2) dokonać zwiększenia wydatków o kwotę 76.500,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1. Tabela nr 1. Plan wydatków.

Dział Rozdzia
ł

Paragra
f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 289 980,88 0,00 2 289 980,88

60016 Drogi publiczne gminne 687 620,64 0,00 687 620,64

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 1 000,00 7 000,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 - 1 000,00 1 000,00

750 Administracja publiczna 6 132 827,00 0,00 6 132 827,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 700 709,00 4 600,00 705 309,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 511 046,00 3 800,00 514 846,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 99 463,00 700,00 100 163,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 480,26 100,00 6 580,26

75095 Pozostała działalność 417 050,00 - 4 600,00 412 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 54 000,00 - 4 600,00 49 400,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1 157 040,20 0,00 1 157 040,20

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 099 540,20 0,00 1 099 540,20

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 500,00 - 400,00 3 100,00

4270 Zakup usług remontowych 13 603,00 400,00 14 003,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 817,60 8 000,00 37 817,60

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 307 000,00 - 8 000,00 299 000,00

801 Oświata i wychowanie 23 019 633,02 0,00 23 019 633,02

80101 Szkoły podstawowe 12 075 415,08 0,00 12 075 415,08

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 195 773,72 - 3 500,00 192 273,72

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 60 333,02 3 500,00 63 833,02

4270 Zakup usług remontowych 153 300,36 - 5 000,00 148 300,36

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 275 000,00 5 000,00 280 000,00

852 Pomoc społeczna 5 173 389,36 0,00 5 173 389,36

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1 222 300,00 - 5 000,00 1 217 300,00

Id: 70C774C8-8A57-4E9E-B8D0-857D215F021D. Podpisany Strona 1



3110 Świadczenia społeczne 1 221 300,00 - 5 000,00 1 216 300,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 984 220,00 5 000,00 989 220,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 000,00 2 000,00 31 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 3 000,00 23 000,00

85295 Pozostała działalność 413 195,36 0,00 413 195,36

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 16 873,43 1 789,47 18 662,90

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 985,07 210,53 2 195,60

4307 Zakup usług pozostałych 141 974,05 - 1 789,47 140 184,58

4309 Zakup usług pozostałych 38 702,81 - 210,53 38 492,28

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 093 234,46 0,00 4 093 234,46

90002 Gospodarka odpadami 2 124 206,65 0,00 2 124 206,65

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 30 000,00 70 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 010 969,65 - 30 000,00 980 969,65

926 Kultura fizyczna 1 223 920,00 0,00 1 223 920,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 1 112 920,00 0,00 1 112 920,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 - 4 000,00 0,00

4260 Zakup energii 130 000,00 - 10 000,00 120 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 - 3 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 17 000,00 97 000,00

Razem: 69 292 094,21 0,00 69 292 094,21

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: 70C774C8-8A57-4E9E-B8D0-857D215F021D. Podpisany Strona 2




